=

@@mm% B %ﬂﬁ 82 E%f@%@f% & ?aﬁﬁﬁ =
B @i’@“ﬁ%ﬁ@ﬂ% eﬁ% %@%@ na

' E%ﬁbf&?éiééﬁ% del Q-ﬁrﬁmi_SSEfég Straordinario
- conipoteri
della Giunta Comunale

N 20 Reg. . - S 'Da’:ﬂ @6 Q512¢)

'O-GGETTO 'Assecnaiioﬁe risorse al Responsabiie dellV Séﬁere per spese Postali

i - L’anno duemﬂaqumdlcl il glomo ST . del mese di W f\&’&s g

i - alle orc A% Q5 nella sala delle adunanze del Comune suddetto, il Commlssano_' '
Straordma-no Dott Filippo Gagliano, in virtd del poter conferltlgh con Decrsto |
Assessonale n° 118 del 30.05 2013 per la provvlsona gestlone del Comune .
‘adotta i provvedlmento aﬂ’oagetto " |
| Parteczpa il Segiretano Camunale Dott ssa Marla Gabnella CRIMI che provvede

o alla redazmne del presente Verbale ' |
!

il



OGGETTO : Asseghazione risorse al Responsabile del IV Settore per spese Postali

PREMESSO che il fondo depositato presso il locale Ufficio Postale risulta insufficiente ;

CHE per garantire il normale svolgimento delle atiivitd d’istituto occorre urgentemente provvedere
all’integrazione dello stesso ;

Considerato che trattasi di spese urgente ed indifferibili;

Che , pertanto, occorre provvedere in merito ;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilita;

Visto il Regolamento Conmnale degli Uffici e dei Servizi,

Visto I’'OA.EE.LL vigente nella Regione Siciliana;

1.

PROPONE

Di assegnare, per motivi espressi in namativa al Responsabile del IV Settore Affari
Generah e Segreteria, I'importo di €. 2000,00 , al fine di predisporre tutti gli atti
succesgfyli e conseguenziali compreso I’impegno spesa ;

Darg/attp che 1'importo di che tratta51 trova copertura finanziaria al)’ intervento n.




In ordine alla supericre propos’ta di deliberazione, ai sensi dell’art. 49 del D.Lgslv. n.267/2000,vengono -
espressi i relativi pareri come appresso: :

JL RESPONSABILE del servizio interessato ~ per quanto concerne la regolarita tecnica esprime parere:

FAVOREVOLE.
Data 06 \ 07 EQ/J D

L.E DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA — pér quanfo-conceme la re%lanta contabile, attestante la
copertura finanziaria ai sensi dell’art. 151, comma 4 T.U.E.L. 267/2000 : esprime parere: FAVOREVOLE

€ d10h1ara di aver annotaio I'impegno di spesa all'Intervento M!Q&)g‘;? del Bilancio di previsione
anno 'Z{)IS in voce © = ‘ QAL che presenta al

momento layis 0;1 lit3 di Furo <
Date K S

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO

VISTA la proposta di dehberazmne sopra riportata;

VISTI 1 pareri acq11151t1 ai sensi dell’art. 53 della Legge 142/90 recepmo dalla L. 48/91 e
s.m.1.;

'CONSIDERATO CHE NULLA OSTA PER L’APPROVAZIONE. .

VISTA La Legge 142/90 recepita nella Regione Siciliana con LR, 48/91;

RITENUTO di dover approvare ¢ fare propria la propoesta di dehberazmne di cui prlma
VISTOI’O.A.EE.LL. Vlvente nella Regione Siciliana;

DELIBERA

Di approvare la superiore proposta di deliberazione che si intende mteoralmente
trascritta ad ogni effetto di Legge nel presente dlSpOSltWO, '

Di dichiarare, con separate votazione, la presente deliberazione immediatamente
esecutiva, ai sensi dell'art. 12, comma 2, delia L. R. 44/91.




1l presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

1 :
IL COMMISSARIO STRAORDINARIO ' IL SEGRETARIO COMUNALE

Dr Filiphho Gigliano | D.ssa Maria Sat[ iella Crimi
o Shdelle. ¢

i

CERTIFICATO D1 PUBBLICAZIONE

a La presente deliberazione sara pubblicata all’ Albo On-Line del Comune 11 giomo
' ¢ vi rimarra affissa per 15 giorni consecutivi.

S.Salvaiore di Fitalia, li IL SEGRETARIO COMUNALE

ESEGUIBILITA’ - ESECUTIVITA’

A" Ta presenie deliberazione & stata dichiarata immediatamente esegnibile
dall’Organo deliberante.

IL SEGRETARIO COMUNALE
Aﬁ«) }QQ))&)Q/LQ/ G

0 La presente deliberazione ¢ diventata esecutiva dal _in quanto:

Decorsi 10 giomi dalla pubblicazione all’ Albo Pretorio.

S.Sabvatore di Fitalia, 1i IL SEGRETARIO COMUNALE

E’ copia conforme all’originale, B ................ La presente deliberazione & stata trasmessa
- | per I'esecuzione all’Ufficio.
Il Segretario Comunale | ..........................

In esecuzione della presente deliberazione sono stati emessi 1 seguentt mandati:
N del di Foro .oooviiiiinan. N del .o di

11 Ragioniere



